O signatário, na qualidade de representante da Associação Promocional Coração de Maria vem indicar, na forma

abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos recebidos em 15/07/2025 da Prefeitura

Municipal de Itaberá, na importância total de R$ 4.554,00 (Quatro mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

Encargos Trabalhistas4 01/06/2025 a 30/06/2025                            421,99 

Gêneros alimentícios 01/06/2025 a 30/06/2025                        1.293,75 

Recursos humanos² 01/06/2025 a 30/06/2025                        2.838,26